Uû ban nh©n d©n
HUYÖN Tø Kú

Số:          /TB-UBND

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

              Tứ Kỳ, ngày     tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tứ Kỳ

Căn cứ Khoản 2, Điều 48 Luật Đất đai năm 2013 được sửa đổi, bổ sung tại
Điều 6 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật liên quan đến Quy hoạch
ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số
01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ
sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số
37/2019/NĐ-CP ngày 07 tháng 5 năm 2019 của Chính phủ quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật Quy hoạch;

Thực hiện Quyết định số 356/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm
2022 huyện Tứ Kỳ;

Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ thông báo công bố công khai Kế hoạch sử
dụng đất năm 2022 huyện Tứ Kỳ tại trụ sở làm việc của UBND huyện và trên
Cổng Thông tin điện tử huyện Tứ Kỳ (địa chỉ: http://tuky.haiduong.gov.vn), cụ
thể như sau:

1. Hồ sơ công bố công khai gồm:
- Quyết định số 356/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2022
huyện Tứ Kỳ.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của huyện
Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
2. Thời gian niêm yết công khai: Đến hết ngày 31/12/2022.
3. Ủy ban nhân dân huyện giao:
3.1. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện:
- Cung cấp toàn bộ hồ sơ, tài liệu phục vụ công bố công khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2022 huyện Tứ Kỳ cho Ban biên tập Cổng Thông tin điện tử
huyện và UBND các xã, thị trấn.

- Hướng dẫn UBND các xã, thị trấn thực hiện công bố công khai nội dung

2

Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tứ Kỳ tại trụ sở làm việc của UBND các
xã, thị trấn.

3.2. Ban biên tập Cổng Thông tin điện tử huyện:
Có trách nhiệm đăng đầy đủ, kịp thời thông tin công khai Kế hoạch sử dụng đất

năm 2022 huyện Tứ Kỳ trên Cổng Thông tin điện tử huyện.
3.3. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn:
- Liên hệ với phòng Tài nguyên và Môi trường huyện nhận tài liệu, hồ sơ

công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 huyện Tứ Kỳ.
- Thực hiện công khai nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của huyện Tứ

Kỳ có liên quan đến địa phương mình tại trụ sở làm việc của UBND các xã, thị trấn.
- Tổ chức và quản lý việc thực hiện kế hoạch sử dụng đất của các tổ chức,

hộ gia đình, cá nhân theo đúng quy định của Pháp luật.
 Trường hợp cần thiết cần điều chỉnh hoặc phát sinh nhu cầu sử dụng đất để

thực hiện các dự án phát triển kinh tế - xã hội quan trọng vì lợi ích quốc gia, lợi ích
công cộng, dự án dân sinh cấp bách mà không có trong Kế hoạch sử dụng đất năm
2022 của huyện Tứ Kỳ, đề nghị các cơ quan, đơn vị có phát sinh nhu cầu sử dụng đất
liên hệ phòng Tài nguyên và Môi trường huyện để đăng ký bổ sung kế hoạch sử
dụng đất.

Ủy ban nhân dân huyện Tứ Kỳ thông báo công bố, công khai Kế hoạch sử
dụng đất năm 2022 huyện Tứ Kỳ để các tổ chức, cá nhân biết, nắm được./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở TN&MT tỉnh;
- Ban biên tập Cổng TTĐT huyện;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- UBND các xã, thị trấn;
- Cổng Thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

(thay báo cáo)

3

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T10:51:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T10:51:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T10:51:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!